
PR-SE-00016721/2025     

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SERGIPE

GABINETE DA PROCURADORA-CHEFE
 

PORTARIA PRSE N° 67, DE 14 DE ABRIL DE 2025.

 

 

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA
EM SERGIPE, no exercício das atribuições previstas pelo art. 33, II, do Regimento Interno
Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF Nº 382, de 5
de maio de 2015;

CONSIDERANDO o falecimento da Exma. Procuradora da República Aldirla
Pereira de Albuquerque, ocorrido nesta data,

RESOLVE:

Art. 1º Decretar luto oficial pelo período de 3 (três) dias, a partir de 14 de abril
de 2025, no âmbito do Ministério Público Federal em Sergipe;

Art. 2º Suspender o expediente do Ministério Público Federal em Sergipe no
dia 15 de abril de 2025;

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

 

EUNICE ANDRADE DANTAS

 

 

 

Página 1 de 1

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
E
U
N
I
C
E
 
A
N
D
R
A
D
E
 
D
A
N
T
A
S
,
 
e
m
 
1
4
/
0
4
/
2
0
2
5
 
2
3
:
4
1
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
8
0
9
b
6
1
5
e
.
6
3
4
b
4
7
5
0
.
8
e
f
9
a
4
c
5
.
5
f
5
8
7
e
8
d


	PORTARIA 67-2025 ASSJUR-PRSE - PR-SE-00016721-2025

